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23 Eylül 2024 Pazartesi 

08:30-09:20 Kurulun hedef ve 
amaçları 

 Hastalıkların Biyolojik Temeli Ders Kurulu Giriş Eğitim Koordinatörlüğü 

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Hücre Hasarı ve Hücre Ölümü Dr. Selma E.DÜZCÜ 

10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Hücre Hasarı ve Hücre Ölümü Dr. Selma E.DÜZCÜ 

11:30-12:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Anamnez Alma ve Fizik Muayeneye Giriş Dr. Tuba T. DUMAN 

13:30- 14:20 FARMAKOLOJİ Ders Farmakolojiye Giriş Dr. Akif Hakan KURT 

14:30-15:20 FARMAKOLOJİ Ders Farmakolojiye Giriş Dr. Akif Hakan KURT 

15:30-16:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 
VE H. 

Ders Pediatriye Giriş ve Öykü Dr. Halil İbrahim ATASOY 

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

24 Eylül 2024 Salı 

08:30-09:20 Bağımsız Çalışma    

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Dalak Patolojisi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Doz Konsantrasyon - Yanıt Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders Doz Konsantrasyon - Yanıt Dr. Akif Hakan KURT 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Ders Hücre İçi Birikimler ve Adaptasyon Dr. Selma E.DÜZCÜ 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders İnflamasyon Tanımı ve Patogenez Dr. Selma E.DÜZCÜ 

15:30-16:20 İÇ  HASTALIKLARI Ders Fizik Muayene (Vital Bulgular ve Genel Semptomlar) Dr. Tuba T.DUMAN 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

25 Eylül 2024 Çarşamba 

08:30-09:20 PATOLOJİ Ders Akut İnflamasyon Dr. Selma E.DÜZCÜ 

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Akut İnflamasyon Dr. Selma E.DÜZCÜ 

10:30-11:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Aile Hekimliği Tanımı Ve İlkeleri Türkiye'de Ve 

Dünyada Aile Hekimliği 

Dr. Sebahat GÜCÜK 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders İskelet Sistemi Muayenesi Doç. Dr. Ayşegül DANIŞ 

13:30- 14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders İskelet Sistemi Muayenesi Doç. Dr. Ayşegül DANIŞ 

14:30-15:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Solunum Sistemi Muayenesi Dr. Yasemin B. KILINÇ 

15:30-16:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Solunum Sistemi Muayenesi Dr. Yasemin B. KILINÇ 

16:30-17:20   Danışmanlık Saati  

26 Eylül 2024 Perşembe 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etki Mekanizmaları Dr.Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etki Mekanizmaları Dr.Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Kronik İnflamasyon Dr. Selma E.DÜZCÜ 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Kronik İnflamasyon Dr. Selma E.DÜZCÜ 

13:30- 14:20 Bağımsız Çalışma    

14:30-15:20 BİYOKİMYA Ders Aminoasit Metabolizma Bozuklukları Dr. Murat ALIŞIK 

15:30-16:20 BİYOKİMYA Ders Aminoasit Metabolizma Bozuklukları Dr. Murat ALIŞIK 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

27 Eylül 2024 Cuma 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etkisini Değiştiren Faktörler Dr.Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etkisini Değiştiren Faktörler Dr.Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Kemoterapötiklere Giriş Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Emboli, İnfarktüs Trombüs ve Şok Dr. Selma E.DÜZCÜ 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Ders Emboli, İnfarktüs Trombüs ve Şok Dr. Selma E.DÜZCÜ 

14:30-15:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Ürogenital Sistem Muayenesi  Dr. Aslı Ç. TAYFUR 

15:30-16:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Ürogenital Sistem Muayenesi  Dr. Aslı Ç. TAYFUR 

16:30-17:20 Makale Çalışma Mod. Ders   

 

30 Eylül 2024 Pazartesi 

08:30-09:20 PATOLOJİ Ders Amiloidoz Dr. Selma E.DÜZCÜ 

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Ödem, Konjesyon ve Hiperemi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

10:30-11:20 BİYOKİMYA Ders Lipoprotein Metabolizma Bozuklukları Dr. Murat ALIŞIK 



11:30-12:20 BİYOKİMYA Ders Lipoprotein Metabolizma Bozuklukları Dr. Murat ALIŞIK 

13:30- 14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE H. 

Ders Dolaşım Sistemi Muayenesi Dr. Halil İbrahim 

ATASOY 

14:30-15:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 
VE H. 

Ders Dolaşım Sistemi Muayenesi Dr. Halil İbrahim 
ATASOY 

15:30-16:20 FARMAKOLOJİ Ders ADME Dr. Akif Hakan KURT 

16:30-17:20 FARMAKOLOJİ Ders ADME Dr. Akif Hakan KURT 

1 Ekim 2024 Salı 

08:30-09:20 PATOLOJİ Ders İyileşme ve Tamir, Onarım Kusurları Dr. Selma E. DÜZCÜ 

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders İyileşme ve Tamir, Onarım Kusurları Dr. Selma E. DÜZCÜ 

10:30-11:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE H. 

Ders İmmün Sisteme Genel Bakış Dr.Mustafa DİLEK 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE H. 

Ders Gastrointestinal Sistem Muayenesi Dr. Semih BOLU 

13:30- 14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 
VE H. 

Ders Gastrointestinal Sistem Muayenesi Dr. Semih BOLU 

14:30-15:20 BİYOKİMYA Ders Üre Siklus Bozuklukları Dr. Murat ALIŞIK 

15:30-16:20 BİYOKİMYA Ders Porfiria Dr. Murat ALIŞIK 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

2 Ekim 2024 Çarşamba 

08:30-09:20 PATOLOJİ Ders Çevresel Patojenler ve Hastalıklar Dr. Selma E.DÜZCÜ 

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Çevresel Patojenler ve Hastalıklar Dr. Selma E.DÜZCÜ 

10:30-11:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE H. 

Ders Yenidoğanda Tanımlamalar Dr. Mustafa DİLEK 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE H. 

Ders Yenidoğanın Özellikleri Dr. Mustafa DİLEK 

13:30- 14:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Anemilere Genel Yaklaşım Dr. Tuba T.DUMAN 

14:30-15:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Nutrisyonel Anemiler Dr. Tuba T.DUMAN 

15:30-16:20 BİYOKİMYA Ders Vücut Sıvılarının Biyokimyası Dr. Murat ALIŞIK 

16:30-17:20 BİYOKİMYA Ders Vücut Sıvılarının Biyokimyası Dr. Murat ALIŞIK 

3 Ekim 2024 Perşembe 

8:30-09:20 PATOLOJİ Ders Neoplazinin Moleküler Temeli Dr. Çetin BORAN 

9:30-10:20 PATOLOJİ Ders Neoplazinin Moleküler Temeli Dr. Çetin BORAN 

10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Neoplazinin Moleküler Temeli Dr. Çetin BORAN 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Neoplazinin Moleküler Temeli Dr. Çetin BORAN 

13:30- 14:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etkileşimleri Dr. Akif Hakan KURT 

 

 

 

 

 

 

14:30-15:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Etkileşimleri Dr. Akif Hakan KURT 

15:30-16:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Birinci Basamakta Kronik Hastalıkların Yönetimi Dr. Süleyman ÖZSARI 

16:30-17:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Risk Yönetimi ve Malpraktis Dr. Mehmet KAYHAN 

4 Ekim 2024 Cuma 

08:30-09:20 PATOLOJİ Ders Neoplazi, tanım ve isimlendirme Dr. Çetin BORAN 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antianemik İlaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Antianemik İlaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Reseptör İlişkisi Dr.Oruç YUNUSOĞLU 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Ders Epitelyal Tümörler Dr. Selma E.DÜZCÜ 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders Epitelyal Tümörler Dr. Selma E.DÜZCÜ 

15:30-16:20 Makale Çalışma Mod. Ders   

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    



 

07 Ekim 2024 Pazartesi 

 

 
08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders ADME Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders ADME Dr. Akif Hakan KURT 
10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Neoplazide Epidemiyoloji Dr. Selma E.DÜZCÜ 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Çok Basamaklı Karsinogenez, Karsinojen Ajanlar ve 

Preneoplastik Hastalıkları 

Dr. Çetin BORAN 

13:30- 14:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Splenomegaliye Yaklaşım Dr. Tuba T. DUMAN 

14:30-15:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Lenfadenomegaliye Yaklaşım Dr. Tuba T. DUMAN 

15:30-16:20 BİYOKİMYA Ders Oksidatif Stres ve Antioksidan 

Mekanizmalar 

Dr. Murat ALIŞIK 

16:30-17:20 BİYOKİMYA Ders Oksidatif Stres ve Antioksidan 
Mekanizmalar 

Dr. Murat ALIŞIK 

08 Ekim 2024 Salı 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antikoagülan İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antikoagülan İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Farmakovijilans Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Lenf Nodu Patolojisi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Ders Lenf Nodu Patolojisi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders Lenf Nodu Patolojisi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

15:30-16:20 PATOLOJİ Ders Lenf Nodu Patolojisi Dr. Selma E.DÜZCÜ 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

09 Ekim 2024 Çarşamba 

08:30-09:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Kanser Hastalarında Anamnez, Fizik Muayene ve 

Görüntüleme 

Dr. Nadire 

KÜÇÜKÖZTAŞ 

09:30-10:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Paraneoplastik Sendromlar Dr. Nadire 

KÜÇÜKÖZTAŞ 

10:30-11:20 BESLENME Ders Beslenme Bilimi, Sağlık, Besin Rehberleri  Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL 

11:30-12:20 BESLENME Ders Beslenme Bilimi, Sağlık, Besin Rehberleri Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL 

13:30- 14:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Polisitemiler Dr. Müjgan GÜRLER 

14:30-15:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Aplastik anemi ve Myelodisplazi Dr. Gülali AKTAŞ 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

10 Ekim 2024 Perşembe 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaç Uygulama Yolları Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders İlaçların Farmasötik Biçimleri Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Reçete Yazma İlkeleri Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

11:30-12:20 BESLENME Ders Karbonhidratlar  Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 
KONYALIGİL  

13:30- 14:20 BESLENME Ders Karbonhidratlar Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  
14:30-15:20 PATOLOJİ Ders Tümör büyümesinin biyolojisi ve anjiogenez Dr. Çetin BORAN 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

11 Ekim 2024 Cuma 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antihelmintikler Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antiseptikler ve Dezenfektanlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Tümöre Karşı Konak Savunması, Tümörün Konağa Etkileri 

ve Kanserin Moleküler Tanısı 

Dr. Çetin BORAN 

11:30-12:20 PATOLOJİ Ders Yumuşak doku tümörleri Dr. Çetin BORAN 

13:30- 14:20 İÇ HASTALIKLARI Ders  

Loköpeni ve Lökositoza Yaklaşım 

Dr. Gülali AKTAŞ 

14:30-15:20 İÇ HASTALIKLARI Ders Kan Grupları ve Transfüzyon İlkeleri Dr. Gülali AKTAŞ 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    



 

14 Ekim 2024 Pazartesi 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antitrombotik İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antitrombotik İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Tetrasiklinler Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders Tetrasiklinler  Dr. Akif Hakan KURT 

13:30-14:20 BESLENME Ders Yağlar  Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  14:30-15:20 BESLENME Ders Yağlar Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  
15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

15 Ekim 2024 Salı 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Sülfonamidler ve Trimetoprim Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Sülfonamidler ve Trimetoprim Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Aile Sağlığı Merkezi Tanımı ve Yönetimi Dr. Sebahat GÜCÜK 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Ateş ve Fizyopatolojisi Dr. Hİ ATASOY 

13:30-14:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon Hastalıklarında Anamnez ve Fizik Muayene Dr. Ahmet DOĞAN 

14:30-15:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon Hastalıklarında Semptomlar ve Ateş Dr. Ahmet DOĞAN 

15:30-16:20 NÜKLEER TIP Ders Nükleer Tıbbın Temeli, Temel Nükleer Fizik Dr. Hamdi AFŞİN 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

16 Ekim 2024 Çarşamba 

08:30-09:20 Bağımsız Çalışma    

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders İmmünmodülatörler Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders İmmünmodülatörler Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Çocuklarda Tuberkuloz Dr. Hİ ATASOY 

13:30-14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Çocuklarda Tuberkuloz Dr. Hİ ATASOY 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders İnfeksiyon Hastalıklarının Patolojik Genel Prensipleri Dr. Ç. BORAN 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

17 Ekim 2024 Perşembe 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antiviral ilaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antiviral ilaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon hastalıklarında Antibiyotik Kullanım İlkeleri I Dr. Ahmet DOĞAN 

11:30-12:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon hastalıklarında Antibiyotik Kullanım İlkeleri II Dr. Ahmet DOĞAN 

13:30-14.20 PATOLOJİ Ders İmmün Sistem Patolojisi Dr. Çetin BORAN 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders İmmün Sistem Patolojisi Dr. Çetin BORAN 

15:30-16:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Çocuklarda Sepsis – Septik Şok Dr. Mervan BEKDAŞ 

16:30-17:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Çocuklarda Sepsis – Septik Şok Dr. Mervan BEKDAŞ 

18 Ekim 2024 Cuma    

08:30-09:20 ENFEKSİYON H. Ders Dirençli Bakteriyel Enfeksiyonlara Yaklaşım ve Tedavi Dr. Ahmet DOĞAN 

09:30-10:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon Hastalıkları Acilleri Dr. Ahmet DOĞAN 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Fibrinolitik İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders Fibrinolitik İlaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

13:30-14.20 ENFEKSİYON H. Ders Diyabetli Hastalarda Enfeksiyon Hastalıkları Dr. Ahmet DOĞAN 

14:30-15:20 ENFEKSİYON H. Ders Yaşlılarda Enfeksiyon Hastalıkları Dr. Ahmet DOĞAN 

15:30-16:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Boğmaca- Tetanoz Dr.Mervan BEKDAŞ 

16:30-17:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Kabakulak-Difteri Dr.Mervan BEKDAŞ 



 

21 Ekim 2024 Pazartesi 

08.30-   09.20 FARMAKOLOJİ Ders Beta Laktam Antibiyotikler Dr. Akif Hakan KURT 

09.30 – 10.20 FARMAKOLOJİ Ders Beta Laktam Antibiyotikler Dr. Akif Hakan KURT 

10.30 – 11.20 FARMAKOLOJİ Ders Beta Laktam Antibiyotikler Dr. Akif Hakan KURT 

10.30 – 11.20 PATOLOJİ Ders İmmün Sistem Patolojisi Dr. Çetin BORAN 

11.30 – 12.20 PATOLOJİ Ders İmmün Sistem Patolojisi Dr. Çetin BORAN 

13.30 – 14.20 PATOLOJİ Ders İmmün Sistem Patolojisi Dr. Çetin BORAN 

14.30 – 15.20 ENFEKSİYON H. Ders Kanserle İlişkili Enfeksiyonlar Dr. Ahmet DOĞAN 

15.30 – 16.20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Aile Hekimliğinde Biyopsikososyal Model Dr. Nurcan A.GÜNEŞ 

16:30-17:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Periyodik Sağlık Muayenesi Dr.Sebahat GÜCÜK 

22 Ekim 2024 Salı                

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Makrolidler, Linkozamidler ve Amfenikoller Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Makrolidler, Linkozamidler ve Amfenikoller Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 PATOLOJİ Ders Mantar Hastalıkları Dr. Çetin BORAN 

11:30-12:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Birinci basamakta klinik problem çözme ve ayrışmamış 

hasta 

Dr.Sebahat GÜCÜK 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Ders Virus Hastalıkları Patolojisi S.E.DÜZCÜ 

14:30-15:20 PATOLOJİ Ders Paraziter Hastalıkları Patolojisi S.E.DÜZCÜ 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

23 Ekim 2024 Çarşamba 

08:30-09:20 Bağımsız Çalışma    

09:30-10:20 PATOLOJİ Ders Bakteri Enfeksiyonları Dr. Ç. BORAN 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Kinolonlar Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders Kinolonlar Dr. Akif Hakan KURT 

13:30- 14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Üst Solunum Yolu İnfeksiyonları- Krup Dr. Meyri Arzu 

YOLDAŞ 
14:30-15:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders İntrauterin Enfeksiyonlar Dr. Mustafa DİLEK 

15:30-16:20 ENFEKSİYON H. Ders Enfeksiyon Hastalıklarının Tanısında Rutin ve Spesifik Tanı 

Yöntemleri 

Dr. Ahmet DOĞAN 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

24 Ekim 2024 Perşembe 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antimalaryal ve Ektoparaziter ilaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antimalaryal ve Ektoparaziter ilaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 Makale Çalışma Mod. Pratik   

11:30-12:20 Makale Çalışma Mod. Pratik   

13:30- 14:20 BESLENME Ders Vitaminler ve Mineraller: Fonksiyonel Yaklaşım Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  
14:30-15:20 BESLENME Ders Vitaminler ve Mineraller: Fonksiyonel Yaklaşım Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  
15:30-16:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Birinci Basamakta Danışmanlık Hizmetleri Dr. Nurcan A. GÜNEŞ 

16:30-17:20 AİLE HEKİMLİĞİ Ders Hasta ve Sağlık Eğitimi Dr. Nurcan A. GÜNEŞ 

25 Ekim 2024 Cuma 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antineoplastikler Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antineoplastikler Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Antineoplastikler Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

11:30-12:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Döküntülü hastalıklar I Dr. Mustafa DİLEK 

13:30- 14:20 ÇOCUK SAĞLIĞI VE H. Ders Döküntülü hastalıklar II Dr. Mustafa DİLEK 

14:30-15:20 BESLENME Ders Besin Zenginleştirme/ Diyet Destekleri  Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 
KONYALIGİL  

15:30-16:20 BESLENME Ders Besin Zenginleştirme/ Diyet Destekleri Dr.Öğr. Üy. Nurefşan 

KONYALIGİL  
16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    



28 Ekim 2024 Pazartesi 

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Antifungal ilaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Antifungal ilaçlar Dr. Akif Hakan KURT 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Aminoglikozidler Dr. Akif Hakan KURT 

11:30-12:20 FARMAKOLOJİ Ders Aminoglikozidler Dr. Akif Hakan KURT 

13:30- 14:20 Bağımsız Çalışma    

14:30-15:20 Bağımsız Çalışma    

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

 

29 Ekim 2024 Salı       RESMİ TATİL 

 

30 Ekim Çarşamba 

30 Ekim 2024 Çarşamba 

  

08:30-09:20 FARMAKOLOJİ Ders Tüberküloz ve Lepra tedavisinde kullanılan ilaçlar 

tedavisinde kullanılan ilaçlar 

Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

09:30-10:20 FARMAKOLOJİ Ders Tüberküloz ve Lepra tedavisinde kullanılan ilaçlar 

tedavisinde kullanılan ilaçlar 

Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

10:30-11:20 FARMAKOLOJİ Ders Antistafilokoksik ve Dar Spektrumlu Antianaerob ilaçlar Dr. Oruç YUNUSOĞLU 

11:30-12:20 PATOLOJİ Pratik  Tüm. Öğr.Üy. 

13:30- 14:20 PATOLOJİ Pratik  Tüm. Öğr.Üy. 

14:30-15:20 PATOLOJİ Pratik  Tüm. Öğr.Üy. 

15:30-16:20 PATOLOJİ Pratik  Tüm. Öğr.Üy. 

16:30-17:20   Danışmanlık Saati  

31 Ekim 2024 Perşembe 

08:30-09:20 Bağımsız çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız Çalışma    

10:30-11:20 Bağımsız Çalışma    

11:30-12:20 Bağımsız Çalışma    

13:30- 14:20 Bağımsız Çalışma    

14:30-15:20 Bağımsız Çalışma    

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

01 Kasım 2024 Cuma 

 

   

08:30-09:20 Bağımsız çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız Çalışma    

10:30-11:20 Bağımsız Çalışma    

11:30-12:20 Bağımsız Çalışma    

13:30- 14:20 Bağımsız Çalışma    

14:30-15:20 Bağımsız Çalışma    

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    



02 Kasım 2024 Cumartesi 

 

 

 

 

 

 

   

09:30 – 11:05 

I. Ders Kurulu Teorik Sınavı 

 

 


